

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นน.2002 สายทาง กองร้อย อสจ. - บ้านเมืองจั่ง
 โดยวิธีคัดเลือก / ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นน.2002 สายทาง กองร้อย อสจ. - บ้านเมืองจั่ง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจั่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจั่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,131,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นน.2002 สายทาง กองร้อย อสจ. - บ้านเมืองจั่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 2,224,349.33 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 อีระยุทธ วรรณงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองจั่ง
 - 7.2 นงลักษณ์ ดิวงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุ
 - 7.3 สมบัติ ดีกล้า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.เมืองจั่ง

แบบฟอร์มใบแจ้งงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นน.2002 สายทาง กอกร้อย อสง. - บ้านเมืองจิ่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	3,600.000	14.03	50,508.00	1.3607	19.09	68,726.23
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	720.000	911.73	656,445.60	1.3607	1,240.59	893,225.52
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,600.000	30.75	110,700.00	1.3607	41.84	150,629.49
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,600.000	212.46	764,856.00	1.3607	289.09	1,040,739.55

ธีระยุทธ วรรณงาม

26 ตุลาคม 2564 10:53:15

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์ม งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นน.2002 สายทาง กงร้อย อสง. - บ้านเมืองจิ่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	180,000	290.00	52,200.00	1.3607	394.60	71,028.54
							รวมราคากลาง	2,224,349.33

แบบฟอร์มปฏิบัติงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง นน.2002 สายทาง กองร้อย อสจ. - บ้านเมืองจิ่ง โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง



(ชีระยุทธ วรรณงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมบัติ ตีกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๒๕

(นางลักษณ์ ตีวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชีระยุทธ วรรณงาม

26 ตุลาคม 2564